
 

 

Zarządzenie nr 67/2023 
Wójta Gminy Będzino 

z dnia 31 lipca 2023 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w prowadzonym naborze na 
wybór partnera do wspólnej realizacji projektu współfinansowanego z 
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach FEPZ 2021-2027, 
Priorytet 6 Fundusze Europejskie na rzecz aktywnego Pomorza 
Zachodniego, Działanie 6.8 Edukacja przedszkolna 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023., poz. 40; poz. 572) zarządzam, co 
następuje: 

                                                        § 1. 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia wyboru partnera 
do wspólnej realizacji projektu współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus w ramach FEPZ 2021-2027, Priorytet 6 Fundusze 
Europejskie na rzecz aktywnego Pomorza Zachodniego, Działanie 6.8 Edukacja 
przedszkolna w następującym składzie: 

1) Dorota Kokłowska - przewodnicząca Komisji Konkursowej, 
2) Beata Krasowska – członek 
3) Tomasz Wirkus – członek. 

                                           § 2. 

Komisja Konkursowa  pracuje zgodnie z zasadami określonymi Zarządzeniem 
Nr  52/2023 Wójta Gminy Będzino  z dnia 10 lipca 2023 r. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


